
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И X И И С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А М О В Л Е 

От 21.06.2018 № 209-па 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие сферы транспорта и 
дорожного хозяйства городского поселения 
поселок Максатиха на 2018-2023 годы», 
у тверж д е иную п о ста н ов л е 11 и е м 
администрации Максатихинского района от 
10.11.2017 г. № 479-па 

В связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на выполнение 
мероприятий подпрограмм, на основании Федерального закона № 151-ФЗ от 06.10.2003 
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Устава муниципального образования 
«Максатихинский район», Устава муниципального образования городское поселение 
поселок Максатиха, постановления администрации Максатихинского района Тверской 
области от 31.10.2017 года № 466-па «О порядке принятия решений о разработке 
муниципальных программ, формирования, реализации, определении критериев и 
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 
Максатихинского района Тверской области и городского поселения поселок 
Максатиха», положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
городское поселение поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области», 
утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха от 
05.11.2013 года № 65, решения Совета депутатов городского поселения поселок 
Максатиха от 16.04.2018 № 41 о бюджете поселка Максатиха на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов», администрация Максатихинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Разви тие сферы транспорта и дорожного хозяйства городского поселения 
поселок Максатиха на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации 
Максатихинского района от 10.1 1 .2017г№ 479-на (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района. 

3. Контроль за и с п о л н е н и е м ^ н а с т о я щ е г о постановления возложить на 
нам ал ы! и ка у 11 pa в л с\ i и 5! п о У Р а з в и т и , ( ) а ^ м и н и стра 11 и и 
Максатихинского района И. А. Рум 

Глава Максатихинского района 
Тверской области К. Г. Паскип 


